
 TYDZIEŃ po ZESŁANIU DUCHA ŚW. 
 8VI – 15 VI 2025 r.  

    NIEDZIELA ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO (dnia 8 czerwca) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Ryszarda z okazji 55 urodzin 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Katarzyny i Arkadiusza z okazji kolejnej r. 
ślubu o Boże błog, dary Ducha Św. i opiekę MB i za dzieci Magdalenę i Bartłomieja 
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Doroty z okazji urodzin 
19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Jadwigi w 80 urodziny, o B. błog. dla rodziny 

    PONIEDZIAŁEK (dnia 9 czerwca), święto NMP Matki Kościoła  
7,00 Za † Helenę Duraj, od Janusza z rodziną 
9,00 Za parafian 
17,00 Nabożeństwo czerwcowe; Msza św. Za † Czesława Dziadka i jego rodziców 

  WTOREK (dnia 10 czerwca) 
7,00 Za † Kazimierza Wychadańczuka, od rodziny Gala  
17,00 Nabożeństwo czerwcowe, Za †† rodziców Franciszka i Elżbietę  

   ŚRODA (dnia 11 czerwca), św. Barnaby 
7,00 Za † Janusza Olejniczaka w 21 rocznicę śmierci 
17,00 Nabożeństwo czerwcowe, Za †† rodziców Leopoldę i Stanisława Grębla 
19,15 W intencjach wspólnoty Matek w Modlitwie  

   CZWARTEK (dnia 12 czerwca), święto Jezusa Chrystusa Najwyższego  
i Wiecznego Kapłana 
7,00 Za †† Zygmunta Krysińskiego, od wnuka Filipa z synem   
17,00 Nabożeństwo czerwcowe; Za † Stanisława Balcara w 19 rocznicę śmierci 

   PIĄTEK (dnia 13 czerwca), św. Antoniego z Padwy 
7,00 Za † Helenę Duraj, od rodziny Donicik i Gawlas 
17,00 Czuwanie fatimskie; Nabożeństwo do Bożego Serca; Różaniec 4 części,  
       g. 20 – Msza św. w intencji pielgrzymów do Fatimy; procesja, akt zawierzenia    

   SOBOTA (dnia 14 czerwca), bł. Michała Kozala 
7,00 Za † Helenę Duraj, od rodzin: H. Figura, A. Patron, S. Figura 
12,00 Ślub rzymski: Daniel Kotela – Wiktoria Jakubiec 
17,00 Nabożeństwo czerwcowe; Dziękczynno-błagalna w intencji Piotra z okazji 75 
urodzin           

   NIEDZIELA TRÓJCY  PRZENAJŚWIĘTSZEJ (dnia 15 czerwca) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Agnieszki z okazji urodzin 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Grażyny i Michała w kolejną rocznicę ślubu  
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Jadwigi i Józefa z okazji Złotego Jubileuszu 
Małżeństwa 
19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Lidii Wajdzik od Apostolstwa Dobrej Śmierci 

  

NIEDZIELA ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO,  
DNIA 8 CZERWCA 2025 r. 

  

1. W poniedziałek obchodzimy święto Najświętszej Maryi Panny Matki Kościoła. 
W tym dniu w naszym kościele 3 Msze św.: o g. 7, 9 i 17. 
 

2. Zapraszamy codziennie na nabożeństwa ku czci Najświętszego Serca Pana Je-
zusa: w tygodniu o g. 17, a w niedzielę przed Mszą o g. 11,30. Zachęcamy, by do 
wystawionej na stoliku przy bocznym wyjściu księgi pamiątkowej wpisywać swo-
je świadectwa zawierzenia Bożemu Sercu, którą delegacja parafii zawiezie 27 
czerwca na uroczystość zawierzenia naszej diecezji w kościele NSPJ w Bielsku-
Białej. 
 

3.W tym tygodniu obchodzimy: w środę wspomnienie św. Barnaby, w czwartek 
święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana, w piątek wspomnie-
nie św. Antoniego z Padwy, w sobotę – św. Michała Kozala. W przyszłą niedzielę 
przypada uroczystość Najświętszej Trójcy. 

 

4. W piątek zapraszamy na kolejne czuwanie fatimskie. Początek o g. 17 nabożeń-
stwem ku czci Bożego Serca, od 17,45 do 20 – Różaniec, wszystkie części (do 
prowadzenia prosimy: 1. Apostolat Maryjny; 2. róże różańcowe; 3. Wspólnotę św. 
Bogurodzicy i Matek w Modlitwie; 4.  Apostolstwo Dobrej Śmierci; o g.  20,00 – 
Msza św. z procesją wokół kościoła, ok. 21,00 – Apel Jasnogórski z aktem zawie-
rzenia. 

W środę o g. 19,15 zapraszamy na Mszę św. wspólnotę Matek w Modlitwie,  
wspólnotę mężczyzn św. Józefa. 
 

5. Od soboty do niedzieli będą trwały w naszej parafii warsztaty muzyczno-
liturgiczne „Sursum Corda”, które poprowadzą ks. Mikołaj i p. Katarzyna Młynar-
ska. Uczestnicy warsztatów swoim śpiewem ubogacą nabożeństwo czerwcowe w 
sobotę, a także liturgię Mszy św. w niedzielę o g. 11,30. Chętnych do podzielenia 
się z uczestnikami swoimi ciastami lub innymi darami stołu prosimy o ich przy-
niesienie w sobotę rano. 

6. Dziękujemy mieszkańcom ul. Górny Bór 7 za sprzątanie kościoła i ofiary na 
kwiaty, w tym tygodniu prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Górny Bór 8b i z 
domów prywatnych. 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 23(538/2025),  dnia 8 czerwca 2025 r.   

W tym numerze 

Intencje mszalne        2 
Ogłoszenia                  3 
Wydarzenia                4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9, 
wt. i czw. 15,30 – 16,30, 

środy 18 - 19 

 

Msze św. 
w niedziele:  

7,30, 9,30, 11,30, 16,30  
(od czerwca do sierpnia - 

wieczorna Msza o g. 19,00);  
w tygodniu:   
 7,00 i 17,00  

 
Spowiedź św.  

codziennie pół godziny  
przed Mszą św. 

Msza św. z modlitwą  
o uzdrowienie -   
I wtorki o g. 19. 
Msza szkolna 

dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

Liturgia chrzcielna 
i błogosławienie  
rocznych dzieci 

III niedziela miesiąca, g. 11,30 
 

Adoracja  
Najśw. Sakramentu 
piątki od g. 15 do 17,  

w pozostałe dni godzinę przed 
wieczorną Mszą św. 

w I piątki od 7,30 do 17  
i od 20 do 7 rano 

 
Indywidualne  

błogosławieństwo 
 kapłańskie: 

po każdej Mszy św. 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 
ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

Zesłanie Ducha Św.; Czytania mszalne:  
Dz 2,1–11 Ps 104 Rz 8, 8-17 J 14, 15-16. 23b-26 

 Czytanie z Dziejów Apostolskich 
     Kiedy nadszedł dzień Pięćdziesiątnicy, znajdowali się 
wszyscy razem na tym samym miejscu. Nagle dał się słyszeć  
z nieba szum, jakby uderzenie gwałtownego wichru, i napełnił 
cały dom, w którym przebywali. Ukazały się im też jakby języki 
ognia, które się rozdzielały, i na każdym z nich spoczął jeden.  
I wszyscy zostali napełnieni Duchem Świętym, i zaczęli mówić 
obcymi językami, tak jak im Duch pozwalał mówić...       

Czytanie z  św. Pawła Apostoła do Rzymian  
    Bracia: Ci, którzy według ciała żyją, Bogu podobać się 
nie mogą. Wy jednak nie żyjecie według ciała, lecz według Du-
cha, jeśli tylko Duch Boży w was mieszka.    Jeżeli zaś ktoś nie 
ma Ducha Chrystusowego, ten do Niego nie należy. Skoro zaś 
Chrystus w was mieszka, ciało wprawdzie podlega śmierci ze 
względu na skutki grzechu, duch jednak ma życie na skutek 
usprawiedliwienia. A jeżeli mieszka w was Duch Tego, który 
Jezusa wskrzesił z martwych, to Ten, co wskrzesił Chrystusa 
Jezusa z martwych, przywróci do życia wasze śmiertelne ciała 
mocą mieszkającego w was swego Ducha.    Jesteśmy więc, bra-
cia, dłużnikami, ale nie ciała, byśmy żyć mieli według ciała. Bo 
jeżeli będziecie żyli według ciała, czeka was śmierć. Jeżeli zaś 
przy pomocy Ducha zadawać będziecie śmierć popędom ciała – 
będziecie żyli.   Albowiem wszyscy ci, których prowadzi Duch 
Boży, są synami Bożymi. Nie otrzymaliście przecież ducha nie-
woli, by się znowu pogrążyć w bojaźni, ale otrzymaliście Ducha 
przybrania za synów, w którym możemy wołać: «Abba, Ojcze!».. 

Słowa Ewangelii według Świętego Jana 
    Jezus powiedział do swoich uczniów:    «Jeżeli Mnie miłujecie, 
będziecie zachowywać moje przykazania. Ja zaś będę prosił Ojca, 
a innego Parakleta da wam, aby z wami był na zawsze.    Jeśli 
Mnie kto miłuje, będzie zachowywał moją naukę, a Ojciec mój 
umiłuje go i przyjdziemy do niego, i mieszkanie u niego uczyni-
my. Kto nie miłuje Mnie, ten nie zachowuje słów moich. A nau-
ka, którą słyszycie, nie jest moja, ale Tego, który Mnie posłał, 
Ojca.    To wam powiedziałem, przebywając wśród was. A Para-
klet, Duch Święty, którego Ojciec pośle w moim imieniu, On was 
wszystkiego nauczy i przypomni wam wszystko, co Ja wam po-
wiedziałem». 

 
WPROWADZENIE 
Niedziela Zesłania 

Ducha Świętego groma-
dzi nas na Eucharystii, 
by wysławiać Boga za 
całe dzieło paschalne 

Chrystusa. Radujmy się 
darem zmartwychwstałe-
go Pana, przez który Bóg 
nieustannie odnawia ob-
licze ziemi i nasze serca. 
Kiedy słuchamy słowa 
Bożego, Duch Święty 

oświeca nasze serca, by-
śmy wzrastali w wierze. 
Niech więc Ten, który 

napełnił serca apostołów 
i uzdolnił ich do głosze-
nia Ewangelii, także nas 
napełni swoim ogniem, 

byśmy głosili Pana,  
Jego chwalili swoją  
modlitwą oraz mogli 

otrzymać pokój  
i przebaczenie grzechów.  

WYDARZENIA 

Koncert  dziecięcego zespołu  
z Chybia „Bliżej nieba”, który 
otwierał parafialny piknik ro-
dzinny 24 maja; obok karta 
uczestnika gry terenowej; 

Poniżej plakat zapowiadający 
warsztaty liturgiczno-muzyczne 
oraz karta tytułowa księgi pa-
miątkowej świadectw zawierze-
nia Bożemu Sercu 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

